АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23»  декабря   2024 г.                                                                  №  885-ра

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Курска от 08.02.2022 № 287-ра

В целях уточнения состава членов общественно-экспертного
Совета по вопросам развития предпринимательства города Курска в связи
с изменениями кадрового состава Администрации города Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска
от 08.02.2022 № 287-ра «Об утверждении состава общественно-экспертного
Совета по вопросам развития предпринимательства города Курска»
(в ред. от 05.07.2022 № 880-ра, от 05.04.2023 № 186-ра, от 11.08.2023
№ 431-ра, от 20.06.2024 № 367-ра, от 20.08.2024 № 490-ра, от 11.10.2024
№ 659-ра) следующее изменение:

приложение «Состав общественно-экспертного Совета по вопросам
развития предпринимательства города Курска» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
от «23» декабря 2024 года

№ 885-ра

СОСТАВ
общественно-экспертного Совета по вопросам развития

предпринимательства города Курска

Нешин
Андрей Михайлович

генеральный директор ООО «У Друзей», председатель
Совета (по согласованию);

Левина
Ольга Ивановна

генеральный директор корпорации «Радужный дом»,
заместитель председателя Совета (по согласованию);

Потехин
Родион Сергеевич

заместитель начальника отдела предпринимательства
комитета предпринимательства, потребительского рынка
и развития общественных пространств Администрации
города Курска, секретарь Совета;

Анпилогов
Евгений Геннадьевич

генеральный директор ООО «Единый центр
строительства и землеустройства» (по согласованию);

Волкова
Ирина Сергеевна

исполнительный директор КРО общественной
организации «Деловая Россия» (по согласованию);

Голоденко
Евгений Валерьевич

председатель КРО «АМПР» (по согласованию);

Грищенко
Инна Николаевна

заместитель председателя комитета – начальник отдела
предпринимательства комитета предпринимательства,
потребительского рынка и развития общественных
пространств Администрации города Курска;

Делова
Маргарита
Александровна

и.о. председателя Курской территориальной (областной)
организации профессионального союза работников
торговли, общественного питания, потребительской
кооперации и предпринимательства Российской
Федерации «Торговое Единство» (по согласованию);

Ильинова
Ольга Владимировна

директор АНО «Центр «Мой бизнес» Курской области»
(по согласованию);

Косоруков
Евгений Валентинович

директор ООО «Корсар», председатель Наблюдательного
совета Консорциума туристических организаций города
Курска (по согласованию);

2

Луганская
Оксана Николаевна

директор МКУ «Центр закупок и развития социальных
инициатив города Курска» (по согласованию);

Левин
Сергей Александрович

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Малявина
Ирина Анатольевна

заместитель начальника отдела камерального контроля
специальных налоговых режимов УФНС России
по Курской области (по согласованию);

Паничкина
Елена Сергеевна

председатель межрегиональной общественной
организации «Женщины лидеры» (по согласованию);

Пилипенко
Владимир Евгеньевич

председатель консорциума IT-предприятий Курской
области (по согласованию);

Рождествина
Мария Александровна

председатель комитета предпринимательства,
потребительского рынка и развития общественных
пространств Администрации города Курска

Теслева
Елена Павловна

первый вице-президент Союза «Торгово-промышленная
палата Курской области» (по согласованию);

Харитонов
Константин Егорович

президент Ассоциации рестораторов и отельеров Курской
области (по согласованию).